
Balandžio 14 d. 

antradienis  

Užduotis: 

1. Prisimink patį gražiausią margutį, kurį tau pavyko pagaminti; 

2. Pasirink turimas kanceliarines priemones; 

3. Pabandyk pagamintą margutį atkurti ir pavaizduoti jį lape. 

 

 

 

Pasirinktas lapo popierius, 

kanceliarinės priemonės. 

 

 

 

 

 

Balandžio 15 d. 

trečiadienis 
 

Pabėgiokime lauke ;) 

Užduotis: 

        1. Pirmiausia, apsirenk patogius drabužius ir batus; 

        2. Paruošk savo kūną bėgimui – atlik apšilimą. Prisimink 

            fizinio ugdymo pamokose darytus apšilimo pratimus. 

            Sugalvok naujų tempimo pratimų rankoms, kojoms, 

            kaklui, nugarai, pečiams. 

        3. Pabėgiokime. Pasirink saugią aplinką bėgimui, pakviesk draugus šeimos narius – taip bus    

            smagiau ;)

Patogi avalynė, sportiniai 

drabužiai. 

 

Nuoroda į apšilimo pratimus: 

https://www.youtube.com/watch?

v=wu_VDtRncvM 

 

https://www.youtube.com/watch?

v=GBX3g7fsHJQ 

 

Balandžio 16 d. 

ketvirtadienis   Užduotis: 

         1. Kviečiu atsiversti savo vaikystės, tėvų, senelių  

              nuotraukų albumą. 

         2. Pakviesk tėvus, sesę ar brolį, senelius kartu prisiminti  

             ir aptarti akimirkas, užfiksuotas nuotraukose. 

         3. Kad būtų įdomiau ir linksmiau, pabandykite atkartoti  

             veiksmą, kurį matote nuotraukoje ir jį nufotografuokite ;) 

 

 

 

Balandžio 17 d. 

penktadienis 

Daugiau apie „sekretus“ gali rasti 

čia: 

https://www.youtube.com/watch?v=wu_VDtRncvM
https://www.youtube.com/watch?v=wu_VDtRncvM
https://www.youtube.com/watch?v=GBX3g7fsHJQ
https://www.youtube.com/watch?v=GBX3g7fsHJQ


 Paklausk mamos, tėčio, senelių apie jų vaikystės žaidimus.  

Paprašyk, kad jie tave išmokytų naujų žaidimų. 

„Sekretai“ (verčiant iš anglų kalbos – paslaptis) tai mamos, senelių, prosenelių vaikystės žaidimas. 

Užduotis:

1. Surink gamtoje įvairių gamtinių medžiagų. Tai gali būti ir kiti nereikalingi daiktai rasti 

namuose.  

2. Iškask lauke duobutę, sudėk rastų gėlyčių, žolyčių ir kitų pasirinktų daiktų. 

3. Jeigu tai bus saugu ir atliksi šį žaidimą su suaugusiuoju ar vyresniu broliu ar sese, paimk turimą     

    stikliuką ar permatomą plastiko gabaliuką ir uždenk padarytą darbelį. 

4. Po to gali truputį viršų pavalyti, kad matytųsi koliažas.  

5. Norėdamas šį grožį paslėpti – gali užpilti jį smėliu, o norėdamas vėl jį pamatyti – gali nuvalyti. 

Jeigu neturi galimybės šios užduoties atlikti lauke, tai gali padaryti ir namuose ;) 

1. Surask namuose dėžutę; 

2. Į dėžutę sudėk turimas žolytes, gėlytes, kitus daiktelius; 

3. Toliau uždenk permatomu stiklu ar plastiko gabalėliu; 

4. Koliažą užpilk turimomis kruopomis, miltais, ryžiais ar kt. 

         

https://m.diena.lt/naujienos/kauna

s/miesto-pulsas/didele-paslaptis-

kuria-turi-atrasti-pats-641926 

 

https://suvaikais.lt/2015/05/13/20-

ideju-vandens-ir-smelio-

zaidimams/ 

 

Balandžio 20 d. 

pirmadienis Užduotis.  

1. Pasiimk turimą popieriaus lapą (geriausia būtų baltos spalvos); 

2. Pasirinkitinai pasiruošk flomasterius, spalvotus pieštukus ar guašą, akvarelę; 

3. Jei turi galimybę, įjunk interneto ryšį, surask svetainę „youtube“, užklausoje atskirai po vieną 

įrašyk skirtingų muzikos stilių pavadinimus: rokas, repas, popmuzika, liaudies muzika, 

elektroninė muzika, džiazas, sunkusis metalas. 

Kanceliarinės priemonės, 

muzikos grotuvas, 

radijas, 

telefonas su turimomis muzikomis 

 

https://m.diena.lt/naujienos/kaunas/miesto-pulsas/didele-paslaptis-kuria-turi-atrasti-pats-641926
https://m.diena.lt/naujienos/kaunas/miesto-pulsas/didele-paslaptis-kuria-turi-atrasti-pats-641926
https://m.diena.lt/naujienos/kaunas/miesto-pulsas/didele-paslaptis-kuria-turi-atrasti-pats-641926
https://suvaikais.lt/2015/05/13/20-ideju-vandens-ir-smelio-zaidimams/
https://suvaikais.lt/2015/05/13/20-ideju-vandens-ir-smelio-zaidimams/
https://suvaikais.lt/2015/05/13/20-ideju-vandens-ir-smelio-zaidimams/


Pastaba. Jeigu neturi interneto. Įsijunk 

muzikos grotuvą, radiją ar turimas dainas 

savo (artimųjų) mobiliajame telefone. 

4. Pamąstyk, kokios mintys tave aplanko, kaip 

jautiesi skambant pasirinktai muzikos stiliaus 

melodijai; 

5. Nupiešk tai, ką galvoji atskiruose lapuose, 

skambant skirtingai melodijai.  
 

Balandžio 21 d. 

antradienis  

Kiekvienas esame labai skirtingi ir unikalūs. 

Pats metas sau tai priminti ir pakartoti, kokie mes esame šaunūs  

              Užduotis.  
1. Pamąstyk, koks(-ia) tu esi; 

2. Užrašyk sau pasirinktoje vietoje (dienoraštyje, užrašų knygutėje,  

lape ir kt.): 

 pomėgius, kuriuos tau patinka veikti; 

 asmenines savybes (jei pats nesugalvoji, paprašyk tave 

apibūdinti šeimos narių, draugų); 

 išvardink darbus, kuriuos tu sugebi atlikti ir kt. 

 

 

Balandžio 22 d. 

trečiadienis Druska kūrybai 

1. Į puodelį karšto vandens dedame du šaukštelius druskos, išmaišome teptuku, kol visa druska 

ištirps.  

2. Toliau vėl pilame druską nuolat maišydami tirpalą tol, kol apatinėje 

stiklinės dalyje susiformuos kristalai.  

3. Ant juodo popieriaus piešiame paveikslą, druskos tirpalą 

naudodami vietoje dažų. 

4. Šedevrą paliekame nakčiai šiltoje sausoje vietoje. 

Kai popierius išdžius, atsiras piešinys. Druskos molekulės 

neišgaravo ir tapo kristalais, kurių piešinį ir pamatysim. 

 

Puodelis, 

karštas vanduo, 

druska, 

storas juodas popierius (ar kitas 

tamsus), 

teptukas 

 

Balandžio 23 d. 

ketvirtadienis              Užduotis. 

1. Įsijunk mėgstamą muziką; 

2. Prisimink įvairių gyvūnų judesius; 

Patogi apranga 

 

Nuoroda: 

https://www.youtube.com/watch?

https://www.youtube.com/watch?v=30ePPeUbwSs


3. Judėk, žaisk, veik, pakartok gyvūnų judesius pagal muziką. 

      

 

v=30ePPeUbwSs 
 

Balandžio 24 d. 

penktadienis Kiekvieną pirmąjį gegužės sekmadienį minime motinos dieną. Iki gegužės 3 d. dar turime laiko  

Kviečiu pamąstyti, kuo tavo mama pati geriausia, šauniausia... 

 

       Užduotis. 

1. Iki gegužės mėnesio pastebėk kuo mama užsiima, ką ji 

nuostabaus veikia, kaip tavimi (šeimos nariais) rūpinasi, kaip ji 

atrodo, ką ji gražaus pasako (užfiksuok); 

2. Padėkok mamai už tai, ką ji padarė, pasakė ir t.t.; 

3. Užfiksuok, tai ką pamatysi ir parašyk nuostabių dalykų apie 

mamą, kurių nespėjai pamatyti dar iki mamos dienos; 

4. Per šį laiką (iki gegužės 3 d.) parašyk mamai laišką apie tai, ką 

pastebėjai, kuo džiaugiesi, už ką ją myli, esi dėkingas (-a), kodėl 

tavo mama pati geriausia. 

 

       

 

 

Parengė pailgintos daro dienos grupės auklėtoja Justina Ivanovaitė 

https://www.youtube.com/watch?v=30ePPeUbwSs

